
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 65. schůze Rady města Kolína

konaná dne 30.05.2016

1964/65/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 65. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města Kol ína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Pří lohy: Korespondence_žádost  o sponzorský dar_SK Církv ice

4.
Návrh na schválení  kupní smlouvy na obraz Na břehu Rýna (Stébla) od Jana 
Tichého
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

5.
Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu " Stavební úpravy část i 
objektu tzv. purkrabství  -  soc iá lní zař ízení  ve 2.NP "
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.
Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Oprava fasád budovy 
Městské pol ic ie Kol ín,  Kutnohorská 23"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

7.

Návrh na schválení  př i jet í  dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření 
smlouvy o poskytnutí  dotace ze Středočeského fondu cestovního ruchu na 
projekt  "Kolostavy na Karlově náměstí"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i podl imitní veřejné zakázky 
zadávané ve zjednodušeném podl imitním ř ízení s názvem: "Stavební úpravy 
ul ice Mnichovická, Kol ín,  úsek mezi  Novým mostem a u l.  Okružní".
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i podlimitní  veřejné zakázky 
zadávané ve zjednodušeném podl imitním ř ízení d le § 38 zákona č.  137/2006 Sb. 
s názvem "Stavební úpravy u l ice Mnichovická, úsek mezi  Novým mostem a ul.  
Okružní" .
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.



Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro FLASH promotion s.r .o.  
na akc i Česká bašta 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.
Návrh na poskytnutí  mimořádné dotace z rozpočtu města Kol ína pro BC Kol ín 
s.r.o. na č innost A-týmu mužů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "Dokončení oprav 
venkovních ploch ZŠ Bezručova 980, Kol ín 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce kuchyně MŠ Sendražice, Školní  430" v souladu s ust.  § 12 odst.  3 
a § 18 odst.  5,  zákona č.  137/2006 Sb., o veř.  zakázkách, ve znění pozd. 
předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Rekonstrukce kuchyně MŠ Sendražice,  Školní  430"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veř. zakázky "Rekonstrukce 
fasády ZŠ Mnichovická 62, Kol ín 5" v souladu s ust. § 12 odst.  3 a § 18 odst. 5,  
zákona č.  137/2006 Sb.,  o veř.  zakázkách, ve znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Rekonstrukce kuchyně MŠ Masarykova 891, Kol ín 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce dne 23.07.2016 do 02:00 
hod. dne 24.07.2016 - Beat fest iva l společnost i  TPCA na Kmochově ostrově
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na posunutí  doby nočního k l idu pro dočasné letn í kino v Kol íně do 24 
hod. vždy od čtvrtka do soboty od 16.06.2016 - 17.09.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Návrh na schválení  dohody o užívání veřejného prostranství  pro účely 
provozování  letního k ina
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby - projekční práce s názvem "Cyklostezka Havl íčkova"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.

Návrh na udělení výj imky ze Směrnice č.  16/2015 ze dne 17.08.2015 a uzavření  
smlouvy o spoluf inancování  přeložky kabelů souvisej íc ích s invest iční akcí  
"Rekonstrukce havar ijního stavu odlehčovací  s toky v ul . Rybářská"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22. Návrh na zrušení  usnesení č.  1751/58/RM/2016 a na uzavření smlouvy o 
smlouvě budoucí o zř ízení  věcného břemene-služebnost i  k vodoprávnímu ř ízení  
akce "Místní  komunikace na pozemku parc. č.  2001/2 v k. ú. Ko l ín v lokal itě 



Polepy"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby vodovodu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.
Návrh na schválení  nájmu pozemku parc. č.  125/3 v k.  ú.  Sendražice u Kol ína 
fyzickým osobám
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.
Návrh na pronájem část i  pozemku parc.  č . 2534/2 v kat. území Kol ín a uzavření  
nájemní smlouvy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.
Návrh na pronájem část i  pozemku parc.  č . 2934/4 pod veřejnými reklamními 
hodinami v kat. území a obci  Kol ín ve vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí kupní  na prodej část i  pozemku 
parc.  č . 3427 v katastrálním území a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.
Návrh na prodej část i  pozemku parc.  č . 2515/8 v katastrá lním území a obci  
Kol ín o výměře cca 3-4 m2
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

29.
Návrh na odkup pozemku parc.  č .  883/158 v k.  ú. Kol ín z vlastnictv í fyz ické 
osoby do v lastn ictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

30.
Návrh na schválení  záměru prodat část pozemku parc. č.  637/10 v kat.  území 
Ovčáry u Kol ína v sektoru E Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

31.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o výpůjčce pozemku v PZKO
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

32.
Návrh na uzavření  dodatku č.  1 smlouvy o dí lo č. 16/15
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

33.
Návrh na povolení  s tavební úpravy část i  městského pozemku parc.  č.  195/3 v 
katastrálním území Sendražice u Kol ína, obci  Kol ín, zř ízením dvou sjezdů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

34.
Zápis  z jednání  komise pro př ipojené městské část i ze dne 27.04.2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

35.

Návrh na vyřazení  uchazeče a schválení pořadí  uchazečů o real izaci  veřejné 
zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce a modernizace scénických technologi í  v 
objektu Pražská, Kol ín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

36.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce a modernizace scénických technologi í  objektu Pražská 161, Kol ín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

37.



Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Výměnu oken v objektu pol ik l in ika, č .  p. 764, Smetanova, Kol ín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

38.
Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o nájmu ze dne 15.12.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

39.
Návrh na schválení  nájemní smlouvy na prostor s loužících k podnikání uzavřené 
mezi  městem Kol ín a společnost í Oblastní  spolek Českého červeného kř íže Kol ín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

40.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení  se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

41.

Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu urč itou 2 let  na dočasně 
uvolněný byt města Kol ína určený přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

42.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněný 
byt  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

43.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

44.
Návrh na prodloužení  nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

45.
Návrh na schválení  budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 681/2, ul . U 
Borků, Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

46.
Návrh na schválení  budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 685/2, ul . U 
Borků, Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

47.
Návrh na schválení  budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 684/3, ul . U 
Borků, Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

48.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě 
č.p. 162. ul . Žižkova, Kol ín III, o výměře 4 833,70m2 konkrétn ímu nájemci 
Gymnáziu Kol ín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

49.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor s loužících k podnikání v č.  p.  
111 -112, ul . Husova, Kol ín I na umístění  technologie ZS na konkrétního 
nájemce Českou te lekomunikační infrastrukturu a.s .
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

50.
Návrh na vyvěšení záměru rozšířen í účelu nájmu v prostorách s loužíc ích k 
podnikání  v č.p. 1355, ul . Ant. Kal iny,  Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

51.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor s loužících k podnikání v č.  p.  
880, ul . Pražská, Ko l ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

52.

Dodatek č. IX ke smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátn í l inkové 
osobní dopravě na roky 2009 - 2019 ze dne 19.02.2008 se společnost í  Okresní  
autobusová doprava Kol ín,  s .r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

53.
Zápis  z jednání  komise pro ochranu životn ího prostředí  ze dne 18.05.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

54. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1965/65/RM/2016 Návrh na schválení kupní smlouvy na obraz Na břehu Rýna (Stébla) od Jana 
Tichého

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy ev.č. 680/2016  na obraz Na břehu Rýna (Stébla) s akademickým malířem Janem 
Tichým, nar. 11.02.1962, tr. bytem Velký Osek, Komenského 575 za kupní cenu 50.000,00 Kč. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit podpis kupní smlouvy

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1966/65/RM/2016 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu " Stavební úpravy části 
objektu tzv. purkrabství - sociální zařízení ve 2.NP "

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Stavební úpravy části objektu tzv. purkrabství - 
sociální zařízení ve  2.NP" podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů: 

1. David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, Kolín,  IČ 04259106
2. Obnova památek, s.r.o., Jiřího z Poděbrad č.303, Kutná Hora, IČ 25113925
3. IPM Building, s.r.o., Na Průhoně 369, Konárovice, IČ 27191273
4. IRIS bohemia, s.r.o., Politických vězňů 64, Kolín, IČ 24799777
5. PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470,  Kolín, IČ 25779656

6. Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení uchazečů

Termín: 03.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1967/65/RM/2016 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Oprava fasád budovy 
Městské policie Kolín, Kutnohorská 23"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Oprava fasád budovy Městské policie Kolín, Kutnohorská 23" podle § 12 

odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů: 

1. David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, Kolín,  IČ 04259106
2. Obnova památek, s.r.o., Jiřího z Poděbrad č.303, Kutná Hora, IČ 25113925
3. IPM Building, s.r.o., Na Průhoně 369, Konárovice, IČ 27191273
4. IRIS bohemia, s.r.o., Politických vězňů 64, Kolín, IČ 24799777
5. PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470,  Kolín, IČ 25779656

6. Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení uchazečů

Termín: 03.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1968/65/RM/2016 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace ze Středočeského fondu cestovního ruchu na projekt "Kolostavy na 
Karlově náměstí"

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace ve výši 45 000,- Kč z rozpočtu Středočeského kraje z Programu 2016 pro poskytování 
dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu cestovního ruchu na projekt "Kolostavy 
na Karlově náměstí".

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1969/65/RM/2016 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace ze Středočeského fondu cestovního ruchu na projekt "Kolostavy na 
Karlově náměstí"



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace podle Programu 2016 pro poskytování dotací z rozpočtu 
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu cestovního ruchu na projekt "Kolostavy na Karlově 
náměstí" mezi městem Kolín a Středočeským krajem, Zborovská 11, Praha 5.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, doložit usnesení Rady města Kolína o schválení 
přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje z Programu 2016 pro poskytování dotací z rozpočtu 
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu cestovního ruchu na projekt "Kolostavy na Karlově 
náměstí".

Termín: 10.06.2016

2. Mgr. Pavle Šimečkové

2.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. 
tohoto usnesení.

Termín: 10.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1970/65/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci podlimitní veřejné zakázky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: "Stavební úpravy ulice Mnichovická, 
Kolín, úsek mezi Novým mostem a ul. Okružní".

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů s názvem 
"Stavební úpravy ulice Mnichovická, Kolín, úsek mezi Novým mostem a ul. Okružní" :

1. HALKO stavební společnost, s.r.o., Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2, IČ: 43090150, s 
nabídkovou cenou 4.092.105,37 Kč bez DPH.

2. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ: 28447085, s nabídkovou 
cenou 4.151.626,59 Kč bez DPH.

3. SILMEX s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 48951081, s nabídkovou cenou 
4.192.266,37 Kč bez DPH.

4. Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 
25953818, s nabídkovou cenou 4.451.994,00 Kč bez DPH.

5. DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Křemencova1647/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 
02442914, s nabídkovou cenou 4.643.942,62 Kč bez DPH.

6. M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 42196868, s nabídkovou cenou 4.763.091,03 
Kč bez DPH.

7. EUROVIA CS.a.s., Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 45274924, s nabídkovou 
cenou 6.439.785,60 Kč bez DPH.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele https://zakazky.mukolin.cz/ a zajistit uzavření předmětné smlouvy o dílo za 
město Kolín se společností HALKO stavební společnost, s.r.o., Nová Ves I, Václavské nám. 28, 
280 02 Kolín 2, IČ: 43090150, která předložila nejvýhodnější nabídku.

Termín: 17.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1971/65/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci podlimitní veřejné zakázky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb. s názvem 
"Stavební úpravy ulice Mnichovická, úsek mezi Novým mostem a ul. Okružní".

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 677/2016 na realizaci podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
s názvem "Stavební úpravy ulice Mnichovická, úsek mezi Novým mostem a ul. Okružní", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 17.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1972/65/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro FLASH promotion s.r.o. 
na akci Česká bašta 2016

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit poskytnutí dotace pro FLASH promotion s.r.o. na Českou baštu 2016 
ve výši 150.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předložit schválený návrh na poskytnutí dotace pro FLASH promotion s.r.o. na Českou baštu 
2016 Zastupitelstvu města Kolína na jednání dne 27.06.2016.

Termín: 13.06.2016

Poznámky k usnesení:
Vzneseny protinávrhy:
1) stažení z programu jednání a zajištění účasti organizátora akce na jednání Rady města - protinávrh byl 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zamítnut
2) s ohledem na plnění žadatele poskytnout dotaci ve výši 150.000 Kč - protinávrh byl schválen a zapracován 
do textu usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

1973/65/RM/2016 Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro BC Kolín 
s.r.o. na činnost A-týmu mužů

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit poskytnutí mimořádné dotace pro BC Kolín s.r.o. na činnost A-týmu 
mužů ve výši 250.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předložit schválený návrh na poskytnutí mimořádné dotace pro BC Kolín s.r.o. na činnost A-týmu 
mužů Zastupitelstvu města Kolína na jednání dne 27.06.2016.

Termín: 13.06.2016

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na poskytnutí dotace ve výši 250.000 Kč (původní požadavek 300.000 Kč) a požadavek o 
přesnou specifikaci účelu dotace.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1974/65/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Dokončení oprav 
venkovních ploch ZŠ Bezručova 980, Kolín 2"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Dokončení oprav venkovních 
ploch ZŠ Bezručova 980, Kolín 2" podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.AVE KOLÍN s. r. o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5, IČ 25148117

4.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

5.STAFIKO PODĚBRADY spol. s r. o., Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady - Velké Zboží, IČ 61680346

6.HALKO stavební společnost, s. r. o., Václavské nám. 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín, IČ 43090150

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu oslovit schválené firmy

Termín: 10.06.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1975/65/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce kuchyně MŠ Sendražice, Školní 430" v souladu s ust. § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5, 
zákona č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce kuchyně MŠ Sendražice, 
Školní 430" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění

1.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, za cenu 2.313.057,50 Kč bez DPH

2.ACG - Real s. r. o., Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ 27094359, za cenu 2.766.057,97 Kč bez DPH

3.STAFIKO Poděbrady spol. s r. o., Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady - Velké Zboží, IČ 61680346, za 
cenu 2.910.542 Kč bez DPH

4.Tost.cz, s. r. o., Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 25956019, za cenu 3.590.410 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1976/65/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Rekonstrukce kuchyně MŠ Sendražice, Školní 430"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 671/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Rekonstrukce kuchyně MŠ Sendražice, Školní 430" mezi městem Kolín a zhotovitelem Daniel Vaňkát, 
DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1977/65/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veř. zakázky "Rekonstrukce 
fasády ZŠ Mnichovická 62, Kolín 5" v souladu s ust. § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5, zákona č. 
137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce fasády ZŠ Mnichovická 62, 
Kolín 5"

1.ACG-Real s. r. o., Kosova 2894, 390 02 Tábor - uchazeč nesplnil podmínky zadávací dokumentace, 
obálka na přelepu nebyla opatřena identifikačními údaji uchazeče

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1978/65/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veř. zakázky "Rekonstrukce 
fasády ZŠ Mnichovická 62, Kolín 5" v souladu s ust. § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5, zákona č. 
137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce fasády ZŠ Mnichovická 62, 
Kolín 5" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění

1.STAFIKO Poděbrady spol. s r. o., Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady - Velké Zboží, IČ 61680346, za 
cenu 1.108.337 Kč bez DPH

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, za cenu 1.266.969,20 Kč bez DPH

3. Ing. Kamal Saidam, Tylova 2561, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ 44451776, za cenu 1.299.138,77 Kč bez 
DPH

4.ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s. r. o., 281 43 Bečváry 193, IČ 27138747, za cenu 1.372.642,74 Kč bez 
DPH

5.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106, za cenu 1.410.250,73 Kč bez 
DPH

6.Vanderlaan s. r. o., V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 10, IČ 45537305, za cenu 1.463.830,38 Kč bez 
DPH

7.Realitní a stavební společnost s r. o., Žitenická 10, 286 01 Čáslav, IČ 41432037, za cenu 1.481.134 Kč 
bez DPH

8.Stavební firma Pazdera s. r. o., Vlasákova 1635, 258 01 Vlašim, IČ 27110176, za cenu 1.509.188,83 Kč 
bez DPH

9.BFK service a. s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 27155153, za cenu 1.638.157,85 bez 
DPH

10.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656, za cenu 1.832.737 Kč bez DPH

11.V.P.Procházka s. r. o., Palackého 229, 281 01 Velim, IČ 26184745, za cenu 1.899.846 Kč bez DPH

12.BUILDING Agency s. r. o., Kouřimská 13, 280 02 Kolín 1, IČ 26441217, za cenu 1.974.394,86 Kč bez 
DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí a zajistit uzavření 
předmětné smlouvy s vítěznou firmou.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1979/65/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Rekonstrukce kuchyně MŠ Masarykova 891, Kolín 2"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 673/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Rekonstrukce kuchyně MŠ Masarykova 891, Kolín 2" mezi městem Kolín a zhotovitelem Daniel Vaňkát, 
DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1980/65/RM/2016 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce dne 23.07.2016 do 02:00 
hod. dne 24.07.2016 - Beat festival společnosti TPCA na Kmochově ostrově

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce na Beat festivalu společnosti TPCA konaného dne 23.07.2016 do 
02:00 hod. dne 24.07.2016.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky

Termín: 20.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1981/65/RM/2016 Návrh na posunutí doby nočního klidu pro dočasné letní kino v Kolíně do 24 hod. 
vždy od čtvrtka do soboty od 16.06.2016 - 17.09.2016

I. Rada města schvaluje
posunutí doby nočního klidu pro dočasné letní kino v Kolíně do 24 hod. vždy od čtvrtka do 
soboty od 16.06.2016 - 17.09.2016.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky

Termín: 20.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1982/65/RM/2016 Návrh na schválení dohody o užívání veřejného prostranství pro účely 
provozování letního kina

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody ev. č. 712/2016 o užívání veřejného prostranství pro účely provozování letního kina, na 

pozemku č. 132 v k.ú. Kolín o výměře 733 m2 v období od 01.06.2016 - 30.09.2016, mezi městem Kolín 
a Městskou správou kin v Kolíně, IČ 00353566, se sídlem Smetanova 764, Kolín IV, PSČ 280 02, která je 
nedílnou součástí návrhu na usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání dohody dle bodu I. tohoto návrhu usnesení

Termín: 20.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1983/65/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby - projekční práce s názvem "Cyklostezka Havlíčkova"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby - projekční práce s 
názvem "Cyklostezka Havlíčkova" podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. DOPAS s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 01443780

2. FanIT s.r.o., Kublov 210, 267 41 Kublov, IČ 28250737

3. GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3-Žižkov, 
IČ 25076655

4. HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno, IČ 44961944

5. Ing. Petr Novotný, Ph.D., nábřeží Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 
15014886

6. Linio Plan, s.r.o., Sochorova 3178/23, 616 00 Brno-Žabovřesky, IČ 27738809

7. METROPROJEKT Praha a.s., I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2, IČ 45271895

8. Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IČ 40763439



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1984/65/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015 a uzavření 
smlouvy o spolufinancování přeložky kabelů souvisejících s investiční akcí "Rekonstrukce 
havarijního stavu odlehčovací stoky v ul. Rybářská"

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města ze dne 17.08.2015 k uzavření smlouvy č. 379/2016 (trojdohody) mezi městem Kolín, firmou 
J.M.KAPA, s.r.o. a RAISA spol. s r.o.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1985/65/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015 a uzavření 
smlouvy o spolufinancování přeložky kabelů souvisejících s investiční akcí "Rekonstrukce 
havarijního stavu odlehčovací stoky v ul. Rybářská"

I. Rada města schvaluje
trojstrannou smlouvu č. 379/2016 o spolufinancování na přeložení sdělovacích kabelů ČD-Telematika a 6 
kV ČD-SEE mezi městem Kolín a firmou J.M.KAPA, s.r.o., Rybářská 56, 280 02 Kolín II, IČ 60935081, a 
se zhotovitelem firmou RAISA spol. s r.o., Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV, IČ 43005071, v rámci akce 
"Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací stoky v ul. Rybářská",  která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 13.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1986/65/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení č. 1751/58/RM/2016 a na uzavření smlouvy o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti k vodoprávnímu řízení akce "Místní 
komunikace na pozemku parc. č. 2001/2 v k. ú. Kolín v lokalitě Polepy"

I. Rada města ruší
usnesení č. 1751/58/RM/2016 schválené Radou města dne 04.04.2016 na uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti s majitelem pozemku parc. č. 290 v k. ú. Polepy u Kolína 
k stavebnímu řízení akce "Místní komunikace na pozemku parc. č. 2001/2 v k. ú. Kolín v lokalitě Polepy"

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

1987/65/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení č. 1751/58/RM/2016 a na uzavření smlouvy o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti k vodoprávnímu řízení akce "Místní 
komunikace na pozemku parc. č. 2001/2 v k. ú. Kolín v lokalitě Polepy"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti mezi městem Kolín a 
obcí Polepy, která je majitelem pozemku parc. č. 290 v k. ú. Polepy u Kolína k stavebnímu řízení akce 
"Místní komunikace na pozemku parc. č. 2001/2 v k. ú. Kolín v lokalitě Polepy", která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 13.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1988/65/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodu

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na 
pozemcích parc. č. 641/32, 2814/17 a 2849/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Rekonstrukce vodovodního řadu K11, ul. Okružní, Kolín" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, Kolín III, 
IČ 61882976. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 15.600 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.

Termín: 01.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1989/65/RM/2016 Návrh na schválení nájmu pozemku parc. č. 125/3 v k. ú. Sendražice u Kolína 
fyzickým osobám



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
pronájem pozemku parc. č. 125/3 zahrada v k. ú. Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína

• T░░░ a T░░░ K░░░░ ░░ ideálním podílem 4537/16573 za 741 Kč ročně

• J░░ a P░░ K░░░░ ░░░ , každý ideálním podílem 2166/16573 za 707 Kč ročně

• O░░░░ T░░░░ ░ ideálním podílem 3699/16573 za 604 Kč ročně

• J░░░ V░░░░ ideálním podílem 4005/16573 za 654 Kč ročně

a to od 01.05.2016 na dobu neurčitou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smluv dle bodu 
I tohoto usnesení

Termín: 18.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1990/65/RM/2016 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2534/2 v kat. území Kolín a uzavření 
nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje

pronájem části pozemku parc. č. 2534/2  o výměře 8 m2 v  k. ú. Kolín v ul. Čechovy sady v Kolíně III, 
pod prodejním stánkem společnosti gurmanstyl s.r.o., se sídlem Chaloupeckého 1050, 289 11 Pečky, IČ 
04977238, a uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za cenu 14.600 

Kč/rok, tj. 5 Kč/m2/den

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit vypracování a podepsání 
nájemní smlouvy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 10.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1991/65/RM/2016 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2934/4 pod veřejnými reklamními 
hodinami v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
pronájem části pozemku parc. č. 2934/4 v k. ú. Kolín, ul. Legerova, Kolín III, ve vlastnictví města Kolína 
společnosti CZECH TIME MEDIA, s. r. o., Kloboučnická 1435/24, 140 00 Praha 4, IČ 02302624, 
zastoupené jednatelem Ing. Milanem Vokálem, pro umístění 1 ks reklamního zařízení - veřejných 
reklamních hodin, které mají čtyři reklamní plochy o rozměrech 1,750 m x 1,185 m, a uzavření nájemní 
smlouvy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou s účinností od 01.06.2016 za cenu ve výši 

1.000 Kč za 1 m2 reklamních ploch ročně + aktuální DPH, přičemž dvě reklamní plochy budou poskytnuty 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

k bezplatnému užívání městu Kolínu. Celková nájemní cena za dvě reklamní plochy se sjednává ve výši 
4.148 Kč/rok + DPH

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit vypracování a podepsání 
nájemní smlouvy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 16.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1992/65/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 3427 v katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na prodej části pozemku parc. č. 3427 v katastrálním území 

a obci Kolín o předpokládané výměře 1 270 m2 z vlastnictví města Kolína do vlastnictví VOLNO, sdružení 

pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú., za 1.000 Kč/m2 + 21 % DPH, tj. celkem za cca 1.536.700 
Kč. Konečná výměra a kupní cena budou uvedeny v kupní smlouvě dle projektu a zpracovaného 
geometrického plánu. Trvání platnosti této smlouvy je 1 rok od jejího uzavření, pokud nebude 
prodloužena dodatkem. Dále doporučuje schválit zaplacení kupní ceny formou 8 čtvrtletních splátek ve 
výši cca 192.087,50 Kč. První splátka bude uhrazena při uzavření kupní smlouvy. Zároveň s návrhem na 
vklad práva do katastru nemovitostí předmětu prodeje bude proveden i vklad zástavního práva pro 
město Kolín na částku cca 1.344.612,50 Kč, kterým bude uvedený předmět prodeje zatížen

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.  vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit předložení návrhu ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1993/65/RM/2016 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2515/8 v katastrálním území a obci Kolín 
o výměře cca 3-4 m2

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej části pozemku parc. č. 2515/8 v katastrálním území a obci Kolín o výměře cca 3-4 m2 z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví Společenství vlastníků Dělnická 804, 805, Kolín II, IČ 75130866, 

sídlem Dělnická 804, 280 02 Kolín II, za 1.652 Kč/m2, tj. za cca 4.956-6.608 Kč + 21 % DPH

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit předložení návrhu ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1994/65/RM/2016 Návrh na odkup pozemku parc. č. 883/158 v k. ú. Kolín z vlastnictví fyzické 
osoby do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

odkoupení pozemku parc. č. 883/158 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 332 m2 v katastrálním 
území Kolín, od A░░ S░░░░ , nar. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Karlovy Vary░░░░ , za kupní cenu 

160 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 53.120 Kč do vlastnictví města Kolína. Náklady spojené 
s odkupem bude hradit kupující. Město Kolín tedy uhradí 1.000 Kč za správní poplatek za vkladové 
řízení při podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí a daň z nabytí nemovitých věcí příslušnému 
správci daně ve výši 2.128 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1995/65/RM/2016 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/10 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru E Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje
záměr města Kolína prodat část pozemku parc. č. 637/10 v kat. území  Ovčáry u Kolína o výměře cca 45 

000  m2 v sektoru E Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 13.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1996/65/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce pozemku v PZKO



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nemovitostí ze dne 25.04.2016, kterým se rozšiřuje 

předmět výpůjčky  o část pozemku parc. č. 637/10 o výměře cca 1 475 m2  pro otáčení nákladních 

vozidel, část téhož pozemku parc. č. 637/10 o výměře cca 1 170 m2 pro dočasné uložení a nakládání 

ornice a část pozemku parc. č. 637/1 s právem stezky a cesty o výměře cca 6 m2, vše v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru E Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry v rámci stavby areálu společnosti Tsubaki 
Automotive Czech Republic s.r.o., viz situace

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku dle bodu 
I tohoto usnesení

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1997/65/RM/2016 Návrh na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 16/15

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 16/15 na stavební úpravy místní komunikace ulice Pobřežní, 
parc. č. 504/3, 504/5, 504/13, k. ú. Sendražice u Kolína, mezi městem Kolín a zhotovitelem firmou 
HALKO stavební společnost, s.r.o., sídlem Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2, IČ 43090150, 
zastoupenou Ing. Janou Friedrichovou, jednatelem společnosti

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 dle 
bodu I tohoto usnesení

Termín: 13.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1998/65/RM/2016 Návrh na povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 195/3 v 
katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, zřízením dvou sjezdů

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu stavebně upravit pozemek ve vlastnictví města Kolína parc. č. 195/3 zřízením 
sjezdů na jeho částech, vše v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, kterými budou 
dopravně napojeny pozemky parc. č. 277/107 a 277/108 v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci 
Kolín, ve vlastnictví Stavební HP, s. r. o., K Raškovci 851, 280 02 Kolín V, IČ 27904458, na  místní 
komunikaci na městském pozemku parc. č. 1006/1 v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit uzavření smlouvy o 
právu stavebně upravit městský pozemek mezi oběma subjekty

Termín: 13.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1999/65/RM/2016 Návrh na vyřazení uchazeče a schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce a modernizace scénických technologií v objektu Pražská, 
Kolín I"

I. Rada města schvaluje
vyloučení uchazeče  z veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce a modernizace scénických 
technologií objektu Pražská 161, Kolín" z důvodu neprokázání kvalifikace :

1.Art Lighting Production s.r.o., IČ 25569627, Komenského 427, 664 53 Újezd u Brna
s cenou 2.245.698 Kč bez DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2000/65/RM/2016 Návrh na vyřazení uchazeče a schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce a modernizace scénických technologií v objektu Pražská, 
Kolín I"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce a modernizace scénických 
technologií objektu Pražská 161, Kolín" vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.TS technik s.r.o., IČ 26946971, Měnín 328, 664 57 Měnín
s cenou 1.943.234 Kč bez DPH

2.Techartstav s.r.o., IČ 02162083, Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava-Poruba
s cenou 2.447.613 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 22.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2001/65/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce a modernizace scénických technologií objektu Pražská 161, Kolín"

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvu o dílo  č. 670/2016  na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na "Rekonsrtukce a 
modernizace scénických technologií objektu Pražská 161, Kolín" mezi městem Kolín a zhotovitelem TS 
technik s.r.o., IČ 2694671, Měnín 328, 664 57 Měnín, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2002/65/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Výměnu oken v objektu poliklinika, č. p. 764, Smetanova, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo  č. 683/2016  na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na "Výměnu oken v objektu 
poliklinika, č. p. 764, Smetanova, Kolín IV" mezi městem Kolín a zhotovitelem Window Holding a.s., IČ 
28436024, Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2003/65/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu ze dne 15.12.2015

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o námu ze dne 15.12.2015 uzavřené mezi městem Kolín a společností Agro-
spol., a.s., IČ 46356002, Legerova 224, Kolín III

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit  uzavření dodatku č. 2 ke 
smlouvě o nájmu ze dne 15.12.2015 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

2004/65/RM/2016 Návrh na schválení nájemní smlouvy na prostor sloužících k podnikání uzavřené 
mezi městem Kolín a společností Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu ev.č 00642/2016 na pronájem prostor sloužících k podnikání uzavřenou mezi městem 
Kolín a společností Oblastní spolek Českého  červeného kříž, IČ 75063425, se sídlem Sokolská 111, Kolín 
II, za účelem provozování kanceláře  pro činnost Olastního spolku Kolín. na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis nájemní smlouvy

Termín: 06.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2005/65/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░  v domě č. p. ░░░ ul. Hrnčířská, Kolín II,
s L░░ M░░░░ ░░ , ░░░░ ░░ , Sokolov,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░░ v domě č. p.░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,

s L░░░░ P░░░░ ,░░░░ ░ , Krakovany,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. ░░  v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

s ░░░░ ░░ H░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , Dubovice, SR,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,

s L░░░░ Z░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5. č. ░░  v domě č. p. ░░░ ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s J░░░ Č░░░░ ,░░░░ ░░░ , Kolín I,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
6. č.░░ v domě č. p.░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,

s R░░░░ ░ F░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Kutná Hora,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
7. č. ░░  v domě č. p.░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

s J░░░ G░░░░ , ░░░░ ░░ ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
8. č. ░ v domě č. p. ░░░ ul. V Kasárnách, Kolín II,

s J░░░░ R░░░░ , ░░░░ ░░ , Trutnov,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

9. č. ░░░░ v domě č. p. ░░░ ul. V Kasárnách, Kolín II,
se Z░░░░ P░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Chrudim,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
10. č.░░░░ v domě č. p.░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

s R░░░░ ░ B░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2006/65/RM/2016 Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněný byt města Kolína určený přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt
č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ ░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2007/65/RM/2016 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněný 
byt TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

č. 91 v domě č. p. 1037 , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Lukášem Bandym, Podolecká 391, Benátky nad Jizerou,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2008/65/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č.░░░░ v domě č. p. ░░ , ul. Karlova, Kolín I, s V░░░░ ░ S░░░░  do 31.07.2017
2) č. ░ v domě č. p. ░░ , ul. Husova, Kolín I, se Z░░░░ L░░░░ ░  do 31.07.2017
3) č. ░ v domě č. p.░░ , ul. Husova, Kolín I, s E░░ Č░░░░ ░  do 31.07.2017
4) č. ░  v domě č. p. ░░ , ul. Karoliny Světlé, Kolín I, s D░░░░ a V░░░░ ░ P░░░░ ░░░░ ░ do 

31.07.2017
5) č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. K░░░░ S░░░ , Kolín I, s J░░░ N░░░░ ░░  do 31.07.2017
6) č. ░ v domě č. p. ░░░ ul. Míru, Kolín II, s F░░░ F░░░░  do 31.07.2017
7) č. ░░░░ v domě č. p. ░░ , ul. Benešova, Kolín II, s I░░░░ a O░░░░ K░░░░ ░░  do 31.01.2017
8) č. ░  v domě č. p. ░░ , ul. Benešova, Kolín II, s J░░░ S░░░░ ░  do 31.07.2017
9) č. ░ v domě č. p.░░░ , ul. Benešova, Kolín II, s J░░░░ R░░░░ do 31.07.2017
10) č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░ , ul. Dělnická, Kolín II, s T░░░░ a J░░ H░░░░ ░  do 31.07.2017
11) č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. Dělnická, Kolín II, s M░░░░ B░░░░ ░  do 31.07.2017
12) č. ░░  v domě č. p. ░░ , ul. Bezručova, Kolín II, s J░░░░ ░ H░░░░ ░░  do 31.07.2017
13) č. ░░ v domě č. p. ░░░ ul. Bezručova, Kolín II, s B░░░░ J░░░░  do 31.07.2017
14) č. ░░ v domě č. p. ░░░ ul. Pražská, Kolín II, s A░░░ V░░░░ ░  do 31.07.2017
15) č. ░░ v domě č. p.░░░ , ul. Pražská, Kolín II, s G░░░░ Ch░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2017
16) č. ░░  v domě č. p. ░░ , ul. Tyršova, Kolín II, s H░░░░ Z░░░░ ░░  do 31.07.2017
17) č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. Tyršova, Kolín II, s T░░░░ K░░░░ ░  do 31.07.2017
18) č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. Tyršova, Kolín II, s B░░░ a J░░░░ J░░░░ ░░░░  do 31.07.2017
19) č. ░ v domě č. p. ░░ , ul. Zengrova, Kolín IV, s J░░░░ ░ a L░░░░ ░ S░░░░ ░░  do 31.01.2017
20) č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. Zengrova, Kolín IV, s N░░░░ a P░░░ D░░░░ ░░  do 31.01.2017
21) č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. Zengrova, Kolín IV, s L░░░ S░░░░ ░  do 31.10.2016
22) č. ░ v domě č. p. ░░ , ul. , Kolín II, s A░░░░ ░ a R░░░░ T░░░░ ░ do 31.07.2017
23) č. ░  v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s Věrou Demeterovou do 31.07.2017
24) č. ░ v domě č. p. ░░ , ul. Havlíčkova, Kolín IV, s J░░░░ ░ V░░░░ ░░░  do 31.01.2017
25 č. ░ v domě č. p. ░░ , ul. Havlíčkova, Kolín IV, s R░░░░ ░ M░░░░  do 31.07.2017
26) č. ░░ v domě č. p.░░░ , ul. Havlíčkova, Kolín IV, s H░░░░ a M░░░░ ░ J░░░░ ░░  do 31.07.2017
27) č. ░ v domě č. p. ░░ , ul. Tovární, Kolín V, s B░░░░ M░░░░ ░  do 31.07.2017
28) č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. Tovární, Kolín V, s L░░░░ ░ K░░░░  do 31.07.2017
29) č. ░ v domě č. p. ░░ , ul. Na Louži, Kolín V, s J░░░░ ░ H░░░░ do 31.07.2018
30) č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. K Raškovci, Kolín V, s K░░░░ K░░░░ ░░ do 31.10.2016
31) č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Tovární, Kolín V, s J░░░░ ░ a J░░░░ ░ B░░░░ ░░░░ ░ do 

31.01.2017
32) č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s E░░ D░░░░ ░  do 31.07.2018
33) č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s V░░░ V░░░░ ░  do 31.07.2017
34) č. ░░  v domě č. p. ░░ ul. Za Školou░ Kolín-Štítary, s M░░░░ M░░░░  do 31.01.2017
35) č. ░░ v domě č. p. ░░ ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s M░░░░ P░░░░ ░░  do 31.01.2017



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1. zajistit podpisy dodatků nájemních smluv

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2009/65/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy na byt
č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s K░░░░ ░░ N░░░░ ░ do 31.07.2017;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatku k nájemní smlouvě

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2010/65/RM/2016 Návrh na schválení budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 681/2, ul. U 
Borků, Kolín V

I. Rada města schvaluje
smlouvu č. 625/2016 budoucí kupní smlouvu na bytovou jednotku č. 681/2 v ul. U Borků, č. p. 682, Kolín 
V, včetně spoluvlastnického podílu 396/2557  na společných částech domu č. p. 682 a pozemku parc. č. 
st. 1970 a pozemku parc. č. 339/4 mezi městem Kolín jako prodávajícím a V░░░░ ░ H░░░░ jako 

kupujícím za cenu 295.728 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2011/65/RM/2016 Návrh na schválení budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 685/2, ul. U 
Borků, Kolín V



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
smlouvu č. 626/2016 budoucí kupní smlouvu na bytovou jednotku č. 685/2 v ul. U Borků, č. p. 685, Kolín 
V, včetně spoluvlastnického podílu 396/2569  na společných částech domu č. p. 685 a pozemku parc. č. 
st. 1974 a pozemku parc. č. 336/10 mezi městem Kolín jako prodávajícím a J░░ Š░░░░ ░░░░ jako 

kupujícím za cenu 341.904 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2012/65/RM/2016 Návrh na schválení budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 684/3, ul. U 
Borků, Kolín V

I. Rada města schvaluje
smlouvu č. 637/2016 budoucí kupní smlouvu na bytovou jednotku č. 684/3 v ul. U Borků, č. p. 684, Kolín 
V, včetně spoluvlastnického podílu 450/2364  na společných částech domu č. p. 684 a pozemku parc. č. 
st. 1973 a pozemku parc. č. 336/11 mezi městem Kolín jako prodávajícím a G░░░░ N░░░░ ░░  jako 

kupujícím za cenu 398.051 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2013/65/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě 
č.p. 162. ul. Žižkova, Kolín III, o výměře 4 833,70m2 konkrétnímu nájemci Gymnáziu Kolín

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání v  domě č.p. 162, ul. Žižkova, Kolín 

III, o výměře 4833,70m2.  konkrétnímu nájemci Gymnázium Kolín, IČ 48665819, zastoupenému 
ředitelem PaedDr. Bc. Ivem Zachařem za účelem provozování  gymnázia za roční nájemné ve výši 1 000 
000 Kč/rok bez služeb na dobu určitou dvou let od 01.09.2016 - 31.08.2018. Zřizovatelem Gymnázia 
Kolín je Středočeský kraj se sídlem Praha 5, ul. Zborovská, č.p. 11, IČ 7091095.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 03.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2014/65/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání v č. p. 111 
-112, ul. Husova, Kolín I na umístění technologie ZS na konkrétního nájemce Českou 
telekomunikační infrastrukturu a.s.

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru  na pronájem prostor sloužícího k podnikání v č.p. 111-112, ul. Husova, Kolín I,  k 
umístění technologie ZS na konkrétního nájemce Českou telekomunikační infrastrukturu a.s. Účelem 
nájmu je užívání předmětu nájmu k umístění a provozování zařízení umožňujícího umístění a provozování 
technologie pro zajištění sítí a poskytování služeb elektronických komunikací podnikateli poskytujícími 
veřejně dostupné služby elektronických komunikací ve smyslu zákona na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou  za roční nájemné ve výši 160.000 Kč bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 06.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2015/65/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru rozšíření účelu nájmu v prostorách sloužících k 
podnikání v č.p. 1355, ul. Ant. Kaliny, Kolín V

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru rozšíření účelu nájmu v prostorách sloužících k podnikání  v domě č.p. 1355, ul. 

Ant. Kaliny, Kolín V o výměře 92m2 - nájemce Štěpánka Helclová, IČ 01147307, bytem Na Louži 1485, 
Kolín V,   o prodej točené zmrzliny a cukrárenských výrobků.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 03.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2016/65/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání v č. p. 
880, ul. Pražská, Kolín II

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání v č.p. 880, ul. Pražská, Kolín II.,   o 

celkové výměře 276,50m2, za  minimální roční nájemné ve výši  356.685,- Kč/rok bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 10.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2017/65/RM/2016 Dodatek č. IX ke smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní linkové 
osobní dopravě na roky 2009 - 2019 ze dne 19.02.2008 se společností Okresní autobusová 
doprava Kolín, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č. IX ke smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní linkové osobní dopravě ze 
dne 19.02.2008 mezi městem Kolín a společností Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o., Polepská 867, 
280 02 Kolín, IČ 25095251, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jarmile Dvořákové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. IX dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 13.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2018/65/RM/2016 Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 18.05.2016

I. Rada města bere na vědomí
zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 18.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta


